
UCHWAŁA NR 20/2025 

ZIELONOGÓRSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały  

w sprawie Programu współpracy Miasta Zielona Góra z organizacjami pozarządowymi  
na rok 2026. 

 
 

Na podstawie § 19 ust. 1 uchwały z dnia 15 stycznia 2016 r. Rady Miasta Zielona Góra  
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Zielonogórskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz.141) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 1. Zielonogórska Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt 
uchwały Rady Miasta Zielona Góra w sprawie Programu współpracy Miasta Zielona Góra  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2026. 
        2. Zielonogórska Rada Działalności Pożytku Publicznego proponuje, aby: 
1) w § 5 dodać: 
  ·   udostępnianie lokali miejskich na preferencyjnych lub nieodpłatnych zasadach, 
  ·   organizację corocznego Forum Organizacji Pozarządowych Miasta Zielona Góra;  
 
2)  po § 7 dodać nowy rozdział – Konsultacje społeczne: 
    „1. Konsultacje społeczne projektu programu prowadzi się w kilku formach: 

1) publikacja projektu w BIP i zbieranie uwag, 
2) otwarte spotkania konsultacyjne, 
3) konsultacje branżowe z przedstawicielami NGO działających w obszarach    
priorytetowych.”; 
 

3)  w  § 18 dopisać wskaźniki jakościowe: 
·   liczba organizacji uczestniczących w konsultacjach, 
·   poziom zadowolenia NGO z jakości współpracy (ankieta ewaluacyjna), 
·   liczba wspólnych projektów partnerskich, 
·   liczba inicjatyw obywatelskich i mikrograntów, 
·   poziom wykorzystania środków przeznaczonych na NGO. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    PRZEWODNICZĄCY RADY POŻYTKU 
 
 
 

    Tomasz Lehman 
 
 
 
 

 
 

 


